
Kulturpiloter til events og arrangementer

Er du mellem 13 og 18 år, og har du lyst til at prøve kræfter med at lave arrangementer og events?
Har du passion for kultur, kreativitet og litteratur? Så er det måske dig vi søger, til en tidsbegrænset
stilling, som kulturpilot ved Folkebiblioteket i Juelsminde.
Om jobbet og opgaverne
Som kulturpilot skal du være med til at skabe sjove og inkluderende oplevelser for vores
besøgende. Det kan være alt fra højtlæsning, tegneworkshop eller noget helt tredje, som du finder
på. Du vil få mulighed for at bruge vores KreaLab, hvor der er rig mulighed for at afprøve forskellige
kreative aktiviteter. Med støtte fra os, vil det være dig, som finder på og afvikler små
arrangementer.
Som kulturpilot får du mulighed for at få erfaring med afvikling af kulturaktiviteter og dermed
spændende opgaver på dit CV. Du vil skulle deltage på kursusdage, hvor du vil blive klædt godt på
til opgaven.
Dine opgaver som kulturpilot:

Udvikling og koordinering. Bidrage til udvikling, koordinering og planlægning af små

events/arrangementer, med hjælp fra personalet.

●

Weekendarrangementer. Afvikle små arrangementer i weekenderne for både børnefamilier

og lokale kulturinteresserede.

●

Værtsrolle for børnefamilier. Skabe en hyggelig atmosfære og være vært for besøgende.●

Vores forventninger til dig
Som kulturpilot er det en fordel, at du er:

Imødekommende.●

Kreativ og har lyst til at planlægge sjove aktiviteter.●

Praktisk orienteret og ikke bange for at tage fat, lave en kande kaffe og løfte et par stole.●

Har en masse gode ideer til aktiviteter og arrangementer.●

Derfor skal du vælge os
Folkebiblioteket i Hedensted Kommune arbejder for at skabe væredygtighed for den enkelte, i
fællesskaber samt i og med naturen. Samtidig skal vi, som en del af forvaltningsområdet Vækst,
Teknik & Fællesskab, bidrage til at flere gerne vil bo i Hedensted Kommune, og at borgerne lever
det gode liv.
Det gør vi ved hver dag at kombinere sikker og effektiv drift med tiltag og arrangementer, som på
forskellig vis bidrager positivt til konkrete borgeres hverdag.
Løn og ansættelsesvilkår
Vi ønsker at du kan starte den 1. oktober 2024. Det er en midlertidig stilling, som fortsætter indtil
udgangen af 2024.
Har du spørgsmål
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte kultur- og børneformidler Laura
Henriksen på mail laura.s.henriksen@hedensted.dk. 
Ansøgning
Ansøgningsfrist er søndag den 22. september 2024.
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler den 25. september 2024.
Om os
Du kan læse mere om bibliotekerne i Hedensted Kommune på https://hedenstedbib.dk/ 
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